4 Leo Kiśka (1714-1729).
5 Hieronymus Grimaldi, Nuntius Varsaviensis (1712-1720).

4  - Documenta Pontii. Romanorum, vol. II

rum S. R. E. Cardinalium negotiis de Propaganda Fide praepositorum, quam 
Concilii Tridentini Interpretum, qui Synodum Ruthenam praedictam prae- 
vio maturo examine plenissime approbarunt, consilio, Synodum huiusmodi 
a dicto moderno Metropolita celebratam (ut praetenditur) omniaque, et 
singula in ea edita statuta, ordinationes, et decreta, authoritate Apostolica 
tenore praesentium confirmamus, et approbamus, iliisque inviolabilis Apos- 
tolicae firmitatis robur adiicimus, ita tamen quod per nostram praedictae 
Synodi confirmationem nihil derogatum esse censeatur Constitutionibus Ro
manorum Pontificum, Praedecessorum nostrorum, et Decretis Conciliorum 
Generalium emanatis super Ritibus Graecorum, quae non obstante huius
modi confirmatione semper in suo robore permanere debeant6, ac salva sem
per in praemissis authoritate Congregationum eorumdem Cardinalium. De
cernentes easdem praesentes literas, ac Synodum, in eaque edita Statuta, 
Ordinationes, et Decreta huiusmodi semper firma, valida, et efficacia existere, 
et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtineri, ac ab 
omnibus, et singulis, ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spec
tabit in omnibus, et per omnia inviolabiliter, et inconcusse obsevari. Sic- 
que in praemissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam 
Causarum Camerae Apostolicae Auditores iudicari, et definiri debere, ac ir
ritum, et inane si secus super his a quoquam quavis authoritate scienter, vel 
ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Apostolicis, ac in Universa
libus, Provincialibusque, et Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel spe
cialibus Constitutionibus, et Ordinationibus, caeterisque contrariis quibuscum
que. Volumus autem, ut praesentium literarum transumptis, seu exempli» 
etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo per
sonae in dignitate ecclesiastica constituae munitis, eadem- prorsus fides 
in iudicio, et extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si fo 
rent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, 
dei XIX Julii MDCCXXIV, Pontificatus Nostri Anno primo.

661.
Romae, 12 . VIII . 1724

Datur facultas Unitis, ut possint bona sua, olim ab aliis occupata ob Schisma, 
recuperare eisque libere perfrui.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 2622, fol. 1-5.
Bullae et Brevia..., Poczajowiae 1767, p. 68-71.
H a r a s ie w ic z  M .,Annales..., p. 368-370.
Bullarium Romanum, voi. 22, p. 80-81, nr. 25.